quinta-feira, 15 de agosto de 2013  |  Ano II - Edição nº 00081 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL nº 022/2013

A Pregoeira MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, Srª Galdina Santos Araújo, torna público,
para conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão
Presencial sob o nº 022/2013, objetivando a Contratação de empresa de
consultoria para elaborar o Plano Municipal de Habitação de Interesse Social
do Município de Irecê, deflagrou-se DESERTA, em razão da inexistência de
licitantes interessados na sessão.

Irecê, 12 de Agosto de 2013.

Galdina Santos Araújo.
Presidente da CPL/Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB0A6CE4E43EEF8D57D87DC11AAD7A34